obligatione que pro inde eidem Ardizoni nomine dicti conimunis pignoii obligaverunt.

Aclum Ast in ecclesia sancti Sisti, testes paganus de Bozolascho, Johannes Ficerius

et Jacobns Brunus omnes notarij. Eodera die Actum Ast ante ecclesiara supvadictam

ft testibus presentibus supradictis, Vivaldus Rogla predietus volens attendere et

observare omnia et singula suprascripta, que proraissa sunt et facta per pvedictos

dominum Filippum et EoUaudum laudavit ratificavit et approbavit omnia et singula

suprascripta et promisit predictam iurium cessionem perpetuo tenere firraam et omnia

et singula que continentur in ea et non contravenire vel facere, Et si contrafaceret et

non observaret ut supra promisit eide.n Ardizoni nomine dicti communis reoipienti

et stipulanti restituere omnes expensas damna et interesse quas et que dictum commu-

r.e faceret incurreret vel suslineret aliquo modo occaxione pvedicta causa iudicio vel

alio modo credendo verbo communis sine sacraraento et sine probationc aliqua. Et

inde eidem Ardizoni nomine dicti communis omnia sua bona pignori obligavit.

Et ego Tiioraas Bellanus notarius pallatinus predicti^ oranibus et singulis interfui

et rogatus sic scripsi.

Tn Valle Verse.

CXXIV. De Gastagnolis de ultra Versam.

720. De donalione facta communi Ast per dominum Manuelem et consortes suos

dominos Castagnolarum de castro villa et hominibus dlcti loci cum omnibiis

suis iuribus, Et dc invcstitura in fientile et avitum feudum faota in eosdem

dominos de predictis per dictum commune, Et de fi.delitate.per ipsos dominos

dicto communi facta de omnibus supradictis. 1292. 15 Junij.

Anno domini Millesimo ducentesirao ncnagesimo secundo Indictione quinta die

dominico quintodecimo mensis Junij. Actum in posse Castegnolarum in pratis iuxta

puteum in valle de cornu, Testes dorainus Pliilippus scarampus, Francischus vacha,

iietrus Morandus, Fazonus Balforotus, et Bocbonotus nnncins et preco coramunis Asten-

sis quorum presentia doniini Manuel, Jacobus cui dicitur Revifatus, Calcaneus suo

iiomine et noraine Conradi et Antonini nepotura suorum et Georgius frater dicti do-

minj Manuelis de dominis Castegnolarum confitentes sese liabere tenere et possidere

et qua^i possidere castrum et villam Castcgnolarnm cum horainibus contitvi dorainio,

iurisdicione et cum orani raero et mixto iraperio et cnm omnibus que ad dominium

et iurisdicionem pertinent et cum omnibus honoribus et dignitatibus, dederunt et ex

causa donationis quisque ipsorum et singuli ipsorum pure et mere et irrevocabilis